Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 7 MAKUSZEWSKI 

2.Imiona 1 7 WIKTOR ADAM

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 7 39090111253, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 3.040(TRZY TYSIĄCE CZTERDZIEŚCI) O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.520.000(JEDEN
MILION PIĘĆSET DWADZIEŚCIA TYSIĘCY)ZŁOTYCH NA ZASADACH
WSPÓŁWŁASNOŚCI ŁĄCZNEJ

2 5 1991 (TYSIĄC DZIEWIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 995.500 (DZIEWIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET)
ZŁOTYCH NA ZASADZIE WSPÓŁWŁASNOŚCI ŁĄCZNEJ Z ANDRZEJEM
MAKUSZEWSKIM ORAZ 907 (DZIEWIĘĆSET SIEDEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 453.500 (CZTERYSTA PIĘĆDZIESIĄT TRZY TYSIĄCE PIĘĆSET) ZŁOTYCH

5 7 1.991 (JEDEN TYSIĄC DZIEWIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT JEDEN) UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 995.500 (DZIEWIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY

PIĘĆSET) ZŁOTYCH NA ZASADZIE WSPÓŁWŁASNOŚCI ŁĄCZNEJ Z ANDRZEJEM
MAKUSZEWSKIM

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 7 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 21 MAKUSZEWSKI 

2.Imiona 1 21 ANDRZEJ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 21 58113001737, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 3.040(TRZY TYSIĄCE CZTERDZIEŚCI) O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.520.000(JEDEN
MILION PIĘĆSET DWADZIEŚCIA TYSIĘCY)ZŁOTYCH NA ZASADACH
WSPÓŁWŁASNOŚCI ŁĄCZNEJ

2 5 1991 (TYSIĄC DZIEWIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 995.500 (DZIEWIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET)
ZŁOTYCH Z WITOLDEM ADAMEM MAKUSZEWSKIM ORAZ 142 (STO CZTERDZIEŚCI
DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 71.000 (SIEDEMDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY)
ZŁOTYCH

5 7 1.991 (JEDEN TYSIĄC DZIEWIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT JEDEN) UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 995.500 (DZIEWIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY
PIĘĆSET) ZŁOTYCH NA ZASADZIE WSPÓŁWŁASNOŚCI ŁĄCZNEJ Z WIKTOREM
ADAMEM MAKUSZEWSKIM ORAZ 1.049 (JEDEN TYSIĄC CZTERDZIEŚCI DZIEWIĘĆ)
UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 524.500 (PIĘĆSET DWADZIEŚCIA CZTERY
TYSIĄCE PIĘĆSET) ZŁOTYCH

7 8 2.380 (DWA TYSIĄCE TRZYSTA OSIEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ